Исх. № 9 от 31.01.2017

С 19 января произошли изменения в наших реквизитах. Убедительно просим Вас в отгрузочных документах

указывать правильный юридический и фактический адрес, а также КПП.

РЕКВИЗИТЫ

НАИМЕНОВАНИЕ: ООО «Артхолод Пром»
ИНН: 7719845754
КПП: 772001001
ОГРН: 1137746445616
ОКПО: 17589037
ОКАТО/ОКТМО: 45263567000/45306000000
ОКОГУ: 4210014

Юридический адрес: 111141, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А, корп.В,

оф. 408
Фактический адрес: 111141, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А, корп.В,

оф. 408
Почтовый адрес: 105568, г. Москва, а/я 20, АРТХОЛОД ПРОМ
Расчетный счет: 40702810301270000062
Банк: ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. МОСКВА
БИК банка: 044525999
Корр/счет банка: 30101810845250000999
Телефон: (499) 748-5090, (499) 755-9566
E-mail: info@aholod.ru
Сайт: www.aholod.ru
Генеральный директор: Лозинский Артем Михайлович

Генеральный директор______________________________ (Лозинский Артем Михайлович)

ООО «Артхолод Пром»
ИНН 7719845754  КПП 772001001
111141, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А, корп.В,
оф. 408
р/с 40702810301270000062 в банке
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
 БИК 044525999 к/с 30101810845250000999
Тел.: (495) 506-6818, 518-5589
Тел./Факс: (499) 748-5090, 748-5113

www.aholod.ru            info@aholod.ru